Lada Biuk, dipl.ing.stroj. 
Split, lipanj 2024. 

2.6. ISKAZ PROCJENJENIH TROŠKOVA GRADNJE 

PROCJENJENA VRIJEDNOST TROŠKOVA INSTALACIJA VODOVODA I ODVODNJE IZNOSI: 

150.000,00 EUR 
 (stopedesettisuća EUR) + PDV 

Projektant: 

Lada Biuk, dipl.ing.stroj.